



Remaljerings Selskabet Danmark

TLF 70 12 22 70

Aut. Kloakmester

aut.nr. KFUL-04940 / VDKX-05560

Vidste Du, at Remaljerings Selskabet kan lægge en ny belægning, i valgfri farve, på badekar, fliser og spabade...

Ja, vi kan faktisk opnå vedhæftning på alle overflader såsom emaljerede, keramiske samt kunststoffer som plastik eller acryl. Derved spares mange penge og tid ved en renovering af badeværelset. Mange kender jo nok de gamle "70-er" badeværelser med farvet sanitet og farvede fliser, og ligeså mange mennesker tænker sikkert på byggerod i lang tid, med støv og store omkostninger til følge, hvis badeværelset skal renoveres. Men med Remaljerings Selskabets godkendte metoder, kan tid og omkostninger holdes på et rimeligt niveau. I dag vælger mange, at udskifte det gamle toilet med et nyt, samt investere i et bordarrangement med vask og skabe, og lidt halogenbelysning til at lysne det hele op med. Men så kommer problemet med badekarret. . . Det klarer Remaljerings Selskabet på en lille dags tid og se. . . nu opdager man så, at de farvede fliser, der før var så kedelige, nu er ganske pæne efter, at saniteten er blevet hvid og lyset bedre, men er man stadig træt af de gamle fliser, kan de også remaljeres.

Selvfølgelig er det heller ikke et problem, hvis man er glad for sit farvede kar; men blot synes, at det er blevet lidt blegt i farven, for Remaljerings Selskabet kan remaljere karret i alle farver, som tilpasses på stedet.

Vidste Du, at Remaljerings Selskabet kan tætne og/eller forebygge utætte gulvafløb, forhøjningsringe og cementoverstøbninger (K3'ere), uden at gulvet skal hugges op...

Ifølge beregninger skyldes ca. 60 % af alle fugtskader, utætte gulvafløb, og nogle af de hyppigste årsager, er utætheder mellem forhøjningsringene, en utæt eller skæv samling eller smuldrende beton mellem afløbsskål og gulv. En anden årsag kan være et ekstra ubenyttet hul i afløbsskålen, der i sin tid er blevet lukket med cement, som nu er smuldret væk. Disse og andre årsager til utæthederne kan Remaljerings Selskabet afhjælpe med vor godkendte metode Renotæt™. Renoveringen foregår fra indersiden af afløbet og man undgår en kostbar ophugning af gulvet. Reparationen udføres på et par timer og efter en hærningstid på 12 timer er afløbet klar til brug igen. Man slipper derved for rod og snavs, og skal ikke undvære badeværelse eller bryggers i flere dage eller uger.

Vor metode anvendes også ved udskiftning af faldstammer, hvor der kan være behov for at "koble" forskellige materialer sammen, da vi kan opnå vedhæftning på stort set alle materialer. Remaljerings Selskabet er autoriseret af Sikkerhedsstyrelsen.

Vidste Du, at Remaljerings Selskabet kan reparere slagskader, revner og huller, i badekar, fliser, spabadekar og andre emaljerede, keramiske eller kunststof-overflader...

Hvem har ikke prøvet, at tabe parfumeflasken ned i badekaret eller ned i den nye marmorhåndvask? Måske er der huller el. revner i fliserne efter at den gamle hylde er blevet fjernet. Det kan også være, at spabadekarret er krakeleret, revnet eller coatingen er slået i stykker. Dette er netop opgaver som Remaljerings Selskabet dagligt løser. Reparationen kan udføres i alle farver og reparationstiden indskrænker sig til ganske få timer.

Vidste Du, at Remaljerings Selskabet kan reparere skader på vinduer og døre, f.eks. efter indbrud...

Når tyven forsøger at komme ind i boligen, opstår der ofte trykmærker og skader efter værktøj. Disse småskader kan repareres så vinduet eller døren ikke skal udskiftes. Vi udfører denne reparation på vinduer og døre af aluminium og plast. Farverne tilpasses på stedet.

Vidste Du, at Remaljerings Selskabet kan renovere de gamle fritstående støbejernskar...

Dette er netop et emne der er blevet meget populært i de senere år. Mange, både private og hoteller installerer disse fine gamle kar, i forbindelse med en modernisering af badeværelset. Ved remaljering af karret anvender vi den samme godkendte metode, som ved almindelige indbyggede kar, dog sandblæses karret udvendigt før remaljeringen, da det som regel er blevet rustent og grimt ved mange års ophold i det fri, evt. benyttet som drikkekar til køer eller heste.

Vidste Du, at Remaljerings Selskabet kan indfarve fliser...

En anden del af vort arbejde, går ud på at indfarve fliser, der er udgået af produktion. Vi kan i mange tilfælde indfarve en anden flise, så den ligner de øvrige i badeværelset. Dette er ofte aktuelt, når nogle få fliser er blevet hugget op, i forbindelse med en lækage i gulvvarme el. vandrør og derved gået itu. Mureren kan så nedlægge nogle fliser, i samme størrelse og med samme struktur, og herefter kan Remaljerings Selskabet oftest indfarve fliserne, så de ligner de øvrige.

Vidste Du, at Remaljerings Selskabet gennem årene, har haft mange opgaver, der ligger lidt udenfor de nævnte...

Vi har repareret plastdøre og kornsiloer, samt repareret tagrender der var udgået af produktion. Vi har opstøbt nye bunde i spabadekar og remaljeret stålskorstene og afrenset plast- og stålvinduer efter brand, og haft mange andre specielle opgaver. Men vor erfaring har vist os, at det kun er fantasien der sætter grænsen for, hvilke forskellige opgaver vi vil komme til at udføre i fremtiden, da vi altid parate hvis Du har en ny udfordring til os.

Vidste Du, at :

- ✓ Vi har mange års erfaring indenfor renovering af badeværelser og gulv afløb.
- ✓ Vi yder mindst 5 års garanti, og afgiver gerne et uforpligtende tilbud.
- ✓ Alle tests er udført af SP Statens Provningsanstalt i Sverige.
- ✓ Du kan se mere på: www.remaljerings-selskabet.dk
- ✓ Du kan kontakte os på: mail@remaljerings-selskabet.dk

Accepter kun den originale godkendte remaljeringsmetode.